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OBSADA SĘDZIOWSKA  

Funkcja Nazwisko i imię Nr licencji  
Kierownik zawodów Smosarski Dariusz 6923/II/2017  
Sędzia główny Cieśla Jerzy 1511/I/11  
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Kopański Janusz 1522/I/16  
Sędzia główny strzelań pistoletowych Hoppe Hubert 5703/II/15  
Sędzia stanowiskowy Naworski Leszek 1548/I/13  
Sędzia stanowiskowy Łukasz Borszewski 7762/III/16  
Sędzia stanowiskowy Mazur Marcin 8691/III/17  
Sędzia główny strzelań karabinowych Smosarski Dariusz 6923/II/2017  
Sędzia stanowiskowy Parol Bogusław 5687/II/15  
Sędzia główny strzelań dynamicznych Wołosz Artur 3816/I/13 RO  
Sędzia biura obliczeń Lipowski Robert 2458/I/13  
Sędzia stanowiskowy Horodyłowski Robert 1529/III/07  
Sędzia techniczny Lewandowski Jarosław   
Kierownik biura obliczeń Ścięgosz Sergiusz 0212/II/07  
Sędzia biura obliczeń Dubicki Artur 2449/I/15  
Sędzia biura obliczeń Żłobecki  Krzysztof 4519/I/15  
Sędzia biura obliczeń Grzegolec Robert 7765/III/16  
      

Protokół nr 1  
Pistolet bojowy - strzelanie z pistoletu centralnego zapłonu do dwóch tarcz typu francuz  

(biały i czarny), po 5 strzałów do każdej połączone z wymianą magazynka, 20 m  
      

M-ce Nazwisko i Imię Klub Pcz_10 10'  
1 DUBICKI Artur GARDA-Ostróda 80 6  
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2 KUREK Paweł GARDA-Ostróda 74 5  
2 ZANIECKI Daniel GARDA-Ostróda 74 5  
3 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA-Ostróda 69 4  
4 BORSZEWSKI Łukasz TIG- Iława 67 4  
5 HOPPE Hubert GARDA-Ostróda 65 4  
5 HORODYŁOWSKI Robert GARDA-Ostróda 65 4  
6 ZIELIŃSKI Andrzej GARDA-Ostróda 65 3  
7 CIEŚLA Jerzy GARDA-Ostróda 62 1  
8 SIWIEC Mariusz TIG- Iława 59 3  
9 GAIK Damian GARDA-Ostróda 57 2  

10 DREWNIAK Wojciech GARDA-Ostróda 54 2  
10 ROGULSKI Ziemowit GARDA-Ostróda 59 2  
10 ULATOWSKI Marek GARDA-Ostróda 54 2  
11 DZIEŻA Anna GARDA-Ostróda 54 2  
12 POPOW Paweł GARDA-Ostróda 54 1  
12 SMOSARSKI Dariusz GARDA-Ostróda 54 1  
13 NAWORSKI Leszek GARDA-Ostróda 53 3  
14 ROK Tomasz GARDA-Ostróda 53 2  
15 MAZUR Marcin GARDA-Ostróda 52 1  
16 URBANIAK Joanna GARDA-Ostróda 52 1  
17 TREMBOWSKI Adam GARDA-Ostróda 50 3  
18 PIKTEL Izabela GARDA-Ostróda 49 0  
19 MACIDŁOWSKI Kamil GARDA-Ostróda 47 1  
20 MURAWSKI Sylwester GARDA-Ostróda 47 0  
21 SZEPELAK Tomasz GARDA-Ostróda 46 1  
22 GRZYB Tomasz GARDA-Ostróda 45 1  
23 NIEWIERKO Daniel GARDA-Ostróda 45 1  
24 KOWALKOWSKI Michał GARDA-Ostróda 44 0  
25 SUŁEK Mariusz GARDA-Ostróda 43 1  
26 RECHNIA Mariusz GARDA-Ostróda 42 1  
27 PAROL Bogusław GARDA-Ostróda 42 0  
28 HAMERNIK Jacek GARDA-Ostróda 41 2  
29 SYSOŁ Marek GARDA-Ostróda 41 1  
30 JAGŁA Mariusz GARDA-Ostróda 41 0  
31 WYSOCKI Daniel GARDA-Ostróda 36 1  
32 ŻŁOBECKI Krzysztof GARDA-Ostróda 36 1  
33 ŻUK Jerzy GARDA-Ostróda 35 0  
34 KIECA Arkadiusz GARDA-Ostróda 33 1  
34 KOPAŃSKI Janusz GARDA-Ostróda 33 1  
35 NICEWICZ Karol GARDA-Ostróda 32 0  
36 KULMA Dariusz GARDA-Ostróda 30 1  
36 LISZEWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 30 1  
37 RAFALSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 29 2  
38 TYSZER Wojciech GARDA-Ostróda 29 1  
39 DUMAŃSKI Paweł GARDA-Ostróda 29 0  
40 HEIMOWSKI Łukasz GARDA-Ostróda 29 0  
41 JAKUSZ Michał GARDA-Ostróda 28 0  
42 WÓJCIAK Małgorzata GARDA-Ostróda 28 0  
43 BULIK Marcin GARDA-Ostróda 27 0  

 



44 BUCZAK Leszek GARDA-Ostróda 26 045 STAŚKIEWICZ Artur GARDA-Ostróda 25 1  
46 CZERNIK Bartosz TIG- Iława 23 0  
46 KORCZAKOWSKI Adam GARDA-Ostróda 23 0  
47 KRASNOWSKI Jerzy SNAJPER-Mrągowo 22 1  
48 GRZEGOLEC Robert GARDA-Ostróda 21 0  
50 KULMA Piotr GARDA-Ostróda 20 1  
51 SZWARCZAK Krzysztof GARDA-Ostróda 18 1  
52 WALESIAK Janusz GARDA-Ostróda 13 0  
53 JABŁOŃSKI Karol GARDA-Ostróda 4 0  
53 MALIŃSKI Krzysztof GARDA-Ostróda 4 0  
53 URBANIAK Maciej GARDA-Ostróda 4 0  
54 KURSZEWSKI Maciej GARDA-Ostróda 0 0  
54 SZCZEPAŃSKI Przemysław GARDA-Ostróda 0 0  

      
Protokół nr 2  

Karabin sportowy Ksp-20 - strzelanie z karabinu bocznego zapłonu, 20 strzałów,  
postawa siedząc, odległość 50 m  

      
M-ce Nazwisko i Imię Klub Punkty 10'  

1 ŻŁOBECKI Krzysztof GARDA-Ostróda 181 5  

2 LICZNERSKI Janusz TIG- Iława 180 2  

3 KOPAŃSKI Janusz GARDA-Ostróda 178 4  

4 ZASTAWNY Jan GARDA-Ostróda 178 1  
5 POPOW Paweł GARDA-Ostróda 178 1  
6 SMOSARSKI Dariusz GARDA-Ostróda 177 3  
7 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA-Ostróda 175 8  
8 BORSZEWSKI Łukasz TIG- Iława 175 5  
9 TREMBOWSKI Adam GARDA-Ostróda 174 8  

10 GRZEGOLEC Robert GARDA-Ostróda 173 1  
11 HOPPE Hubert GARDA-Ostróda 172 5  
12 MAZUR Marcin GARDA-Ostróda 169 4  
13 NIEWIERKO Daniel GARDA-Ostróda 169 3  
14 GAIK Damian GARDA-Ostróda 164 3  
15 ZIELIŃSKI Andrzej GARDA-Ostróda 163 5  
16 DUMAŃSKI Paweł GARDA-Ostróda 163 0  
17 GALIŃSKI Wojciech GARDA-Ostróda 161 1  
18 MACIDŁOWSKI Kamil GARDA-Ostróda 159 5  
19 ROGULSKI Ziemowit GARDA-Ostróda 159 2  

20 PAROL Bogusław GARDA-Ostróda 158 3  
21 DREWNIAK Wojciech GARDA-Ostróda 157 3  
22 RECHNIA Mariusz GARDA-Ostróda 155 1  
23 WÓJCIAK Małgorzata GARDA-Ostróda 153 0  
24 SZWARCZAK Krzysztof GARDA-Ostróda 152 2  
25 TYSZER Wojciech GARDA-Ostróda 152 1  
26 HORODYŁOWSKI Robert GARDA-Ostróda 151 4  
27 URBANIAK Joanna GARDA-Ostróda 151 2  
28 STAŚKIEWICZ Artur GARDA-Ostróda 151 1  
29 GRZYB Tomasz GARDA-Ostróda 150 2  
30 ULATOWSKI Marek GARDA-Ostróda 150 2  



31 SIWIEC Mariusz TIG- Iława 150 1  
32 SZCZEPAŃSKI Przemysław GARDA-Ostróda 150 1  
33 KULMA Dariusz GARDA-Ostróda 147 3  
34 SUŁEK Mariusz GARDA-Ostróda 147 2  
35 ŻUK Jerzy GARDA-Ostróda 147 0  
36 KORCZAKOWSKI Adam GARDA-Ostróda 145 0  
37 URBANIAK Maciej GARDA-Ostróda 143 0  
38 KIECA Arkadiusz GARDA-Ostróda 141 2  
39 HAMERNIK Jacek GARDA-Ostróda 140 3  
40 WYSOCKI Daniel GARDA-Ostróda 140 1  
41 JAKUSZ Michał GARDA-Ostróda 139 0  
42 ROK Tomasz GARDA-Ostróda 139 3  

43 WOŁOSZ Artur GARDA-Ostróda 139 0  
44 ZANIECKI Daniel GARDA-Ostróda 138 2  
45 LISZEWSKI Tomasz GARDA-Ostróda 138 1  
46 WALESIAK Janusz GARDA-Ostróda 138 0  
47 KUREK Paweł GARDA-Ostróda 133 1  
48 BULIK Marcin GARDA-Ostróda 133 0  
49 DUBICKI Artur GARDA-Ostróda 133 0  

50 MURAWSKI Sylwester GARDA-Ostróda 131 0  
51 SYSOŁ Marek GARDA-Ostróda 126 1  
52 JABŁOŃSKI Karol GARDA-Ostróda 124 0  

53 DUBICKA Iwona GARDA-Ostróda 118 0  
54 PIKTEL Izabela GARDA-Ostróda 117 1  
55 DZIEŻA Anna GARDA-Ostróda 116 2  
56 RAFALSKI Grzegorz GARDA-Ostróda 114 2  
57 JAGŁA Mariusz GARDA-Ostróda 106 0  
58 BUCZAK Leszek GARDA-Ostróda 103 0  
59 KURSZEWSKI Maciej GARDA-Ostróda 99 0  
60 KRASNOWSKI Jerzy SNAJPER-Mrągowo 92 1  
61 KULMA Piotr GARDA-Ostróda 81 1  
62 CZERNIK Bartosz TIG- Iława 63 0  

      
Protokół nr 3  

Tor dynamiczny - strzelanie na czas z pistoletu centralnego zapłonu do tarcz, poppera,  
kiwaka, 23 cele  

      
M-ce Nazwisko i Imię Klub Czas 10'  

1 KOWALKOWSKI Michał GARDA-Ostróda 33,42 0  
2 LEWANDOWSKI Jarosław GARDA-Ostróda 41,77 0  
3 ULATOWSKI Marek GARDA-Ostróda 44,99 0  
4 DUBICKI Artur GARDA-Ostróda 45,81 0  
5 MAZUR Marcin GARDA-Ostróda 49,95 0  
6 TREMBOWSKI Adam GARDA-Ostróda 54,42 0  
7 ZANIECKI Daniel GARDA-Ostróda 55,75 0  
8 BORSZEWSKI Łukasz TIG- Iława 56,23 0  
9 CIEŚLA Bartosz GARDA-Ostróda 57,73 0  

10 CIEŚLA Jerzy GARDA-Ostróda 57,81 0  
11 POPOW Paweł GARDA-Ostróda 58,52 0  
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12 MACIDŁOWSKI Kamil GARDA-Ostróda 58,77 013 SZEPELAK Tomasz GARDA-Ostróda 61,35 0  
14 ZIELIŃSKI Andrzej GARDA-Ostróda 61,52 0  
15 GRZYB Tomasz GARDA-Ostróda 61,70 0  
16 RECHNIA Mariusz GARDA-Ostróda 62,28 0  
17 BULIK Marcin GARDA-Ostróda 62,87 0  
18 DREWNIAK Wojciech GARDA-Ostróda 64,19 0  
19 JAKUSZ Michał GARDA-Ostróda 64,56 0  
20 SYSOŁ Marek GARDA-Ostróda 66,09 0  
21 KUREK Paweł GARDA-Ostróda 66,11 0  
22 SIWIEC Mariusz TIG- Iława 66,42 0  
23 NICEWICZ Karol GARDA-Ostróda 67,62 0  
24 WYSOCKI Daniel GARDA-Ostróda 72,25 0  
25 GAIK Damian GARDA-Ostróda 72,53 0  
26 HOPPE Hubert GARDA-Ostróda 73,06 0  
27 HAMERNIK Jacek GARDA-Ostróda 73,31 0  
28 SZCZEPAŃSKI Przemysław GARDA-Ostróda 74,45 0  
29 DUMAŃSKI Paweł GARDA-Ostróda 77,43 0  
30 KULMA Dariusz GARDA-Ostróda 77,78 0  
31 MURAWSKI Sylwester GARDA-Ostróda 81,54 0  
32 ROK Tomasz GARDA-Ostróda 84,16 0  
33 STAŚKIEWICZ Artur GARDA-Ostróda 84,21 0  
34 WÓJCIAK Małgorzata GARDA-Ostróda 87,17 0  
35 MIAŁKOWSKI Piotr GARDA-Ostróda 87,50 0  
36 JABŁOŃSKI Karol GARDA-Ostróda 89,06 0  
37 CZERNIK Bartosz TIG- Iława 91,59 0  
38 NIEWIERKO Daniel GARDA-Ostróda 92,32 0  
39 KULMA Piotr GARDA-Ostróda 107,52 0  
40 SKOWRON Sławomir GARDA-Ostróda 114,87 0  
41 URBANIAK Maciej GARDA-Ostróda 121,34 0  
42 DZIEŻA Anna GARDA-Ostróda 125,30 0  
43 SUŁEK Mariusz GARDA-Ostróda 129,55 0  
44 MALIŃSKI Krzysztof GARDA-Ostróda 188,53 0  

      
Protokół nr 4  

Pistolet sportowy Psp_10  - strzelania z pistoletu bocznego zapłonu  
10 strzałów, odległość 25 m. Tarcza TS-2  

  
M-c Nazwisko i Imię Klub Psp_10 10'  

1 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 95 2  
2 WYSOCKI Mirosław GARDA-Ostróda 92 0  
3 MARSZAŁ Leszek GARDA-Ostróda 88 1  
4 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 86 2  
5 SIEKIERSKI Marek GARDA-Ostróda 81 0  

      
Protokół nr 5  

Pistolet centralnego zapłonu Pcz_10  - strzelania z pistoletu centralnego zapłonu   
10 strzałów, odległość 25 m. Tarcza TS-2  

      
M-c Nazwisko i Imię Klub Pcz_10 10'  



1 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 93 3  
2 MARSZAŁ Leszek GARDA-Ostróda 92 1  
3 WYSOCKI Mirosław GARDA-Ostróda 91 3  
4 SIEKIERSKI Marek GARDA-Ostróda 78 0  
5 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 77 1  
      

Protokół nr 6  
Karabin bocznego zapłonu  Ksp_10  - strzelania z wolnej ręki  

do tarczy wiatrówkowej (na  10 m) 10 strzałów odległość 25 m.  
  

M-c Nazwisko i Imię Klub Ksp_10 10'  
1 WYSOCKI Mirosław GARDA-Ostróda 73 0  
2 MARSZAŁ Leszek GARDA-Ostróda 70 1  
3 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 56 0  
4 SIEKIERSKI Marek GARDA-Ostróda 53 0  
5 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 32 0  
      

Protokół nr 7  
Pistolet sportowy Psp_20  - strzelania statyczne z pistoletu bocznego zapłonu  

20 strzałów, odległość 25 m. Tarcza TS-2  
  

M-c Nazwisko i Imię Klub Psp_20 10'  
1 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 180 4  
2 WYSOCKI Mirosław GARDA-Ostróda 175 3  
3 MARSZAŁ Leszek GARDA-Ostróda 175 2  
4 SIEKIERSKI Marek GARDA-Ostróda 161 1  
5 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 130 0  
    

Protokół nr 8  
Strzelba praktyczna Sp_5 - strzelanie ze strzelby praktycznej  

5 strzałów, odległość 25 m. Tarcza TS-2  
  

M-c Nazwisko i Imię Klub Sp_5 10'  
1 MARSZAŁ Leszek GARDA-Ostróda 37 -  
2 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 36 -  
3 SIEKIERSKI Marek GARDA-Ostróda 35 -  
4 WYSOCKI Mirosław GARDA-Ostróda 35 -  
5 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 30 -  

      
Komunikat zawiera 8 Protokołów. Zawody przeprowadzono wg regulaminu własnego  

organizatora. Każdemu z zawodników zapewniono poczęstunek z grilla. Protestów  
nie zgłaszano.  

      
  Sędzia Główny    
  Jerzy Cieśla s. kl. I    
      
      
      
      
      



      


